Si delibera l’affidamento diretto, alla Ditta Libreria la storia di Lunghi Simona con sede in Crema  

Via Griffini 1 P.I.04249810161 per l’acquisto di libri di inglese per la Scuola Secondaria; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 699,00 (Seicentonovantanove/00) esente IVA. La spesa sarà imputata, 

nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.8 “ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-28-ESO4.6.A2.B-

FSEPN-LO-2024-11 - AVVISO PROT. 136777,FSE +, AGENDA NORD” che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.